АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная

школа № 17 Василеостровского

района Санкт-Петербурга
Санкт-Петербург, 19 линия, дом 22, лит. А,

21 линия, дом 16, к. 4, литера Г, пом. 1Н

Телефон/Факс: (812) 417-62-93
E-mail: school17vo@mail.ru

ОКПО 52153687, ОКОГУ 23280,

ОГРН 1037800062585,
ИНН 7801136782, КПП 780101001

06.06.2019 г. № 73/2-ОД

ПРИКАЗ

«О формировании рабочей группы проекта»

В целях организации проведения мероприятий, направленных на реализацию проекта

ГБОУ СОШ №17 Санкт-Петербурга по теме «Фабрика дидактических материалов с

использованием дополненной реальности», на основании Протокола № 1 заседания рабочей

группы по реализации проекта от 06 июня 2019 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу в количестве 14 человек из числа педагогических работников школы

для реализации проекта «Фабрика дидактических материалов с использованием

дополненной реальности».

2. Определить состав рабочей группы:

1) Григорьева Т.И., и.о. директора;

2) Воронец О.А., учитель истории;

3) Крестиненко Н.В., учитель русского языка и литературы;

4) Кутузова Е.В., учитель английского языка;

5) Ничай Е.А., учитель английского языка;

6) Потапов А.А., заместитель директора по ОЭР;

7) Пронина О.И., учитель математики;

8) Рослова С.В., учитель русского языка и литературы;

9) Терехова Т.С., учитель начальных классов;

10) Чубенко В.В., руководитель ОДОД;

11) Яшина П.Р., учитель географии;

12) Шайхутдинов Р.Ф., инженер;

13) Шаляпина Т.А., методист, научный руководитель школы;

14) Шапиро К.В., методист, научный руководитель школы.

3. Руководителем рабочей группы назначить Григорьеву Т.И., заместителем – Ничая Е.А.,

координатором – Потапова А.А., секретарем – Чубенко В.В.

4. Датой начала реализации проекта считать дату подписания Соглашения, датой завершения –

31.12.2019 г.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора Т.И. Григорьева

С приказом ознакомлены и согласны:

ФИО Дата Подпись

Григорьева Т.И.

Яшина П.Р.

Корыткина Н.Н.

Кутузова Е.В.

Рослова С.В.

Ничай Е.А.

Потапов А.А.

Пронина О.И.

Шайхутдинов Р.Б.

Терехова Т.С.

Чубенко В.В.

Воронец О.А.

Шаляпина Т.А.

Шапиро К.В.

mailto:school17vo@mail.ru